                                          LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 32:  TỪ NGÀY 22/4/2024 ĐẾN NGÀY 26/4/2024

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
    2
3
4
	HĐTN
       TV
TV
T
	SHDC: Thế giới nghề nghiệp quanh em.
Ngọn lửa Ô-lim-pich (T1)
[bookmark: _GoBack]Ngọn lửa Ô-lim-pich (T2)
Luyện tập chung. (T1)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T.Anh
TN-XH
	Ngọn lửa Ô-lim-pich (T3)
Giáo viên bộ môn
Mặt Trời, Trái Đất, Mặt Trăng (T2)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
     4
	TV
TV
T
       KNS
	Rô-bốt ở quanh ta.  (T1)
Rô-bốt ở quanh ta.  (T2)
Luyện tập chung. (T2)
Tôn trọng tài sản người khác (T2)
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	   HĐTN
   L.Toán
      ĐĐ
	SHTCĐ: Nghề em yêu thích 
Ôn luyện
Đi bộ an toàn (T2) 
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
    3
    4
	TV
T
     T.Anh
T.Anh
	Rô-bốt ở quanh ta.  (T3)
Phân loại, …, bảng số liệu. (T1)
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
     3
    4
	TV
T
      LTV
TN-XH
	Rô-bốt ở quanh ta (T4)
Phân loại, …, bảng số liệu. (T2)
Ôn luyện
Ôn tập chủ đề Trái đất và bầu trời. (T1)
	

	
	
Chiều
	1
2

	TIN 3A
TIN 3C
	Công việc của em và sự trợ giúp của máy tính(t1)
Công việc của em và sự trợ giúp của máy tính (t1)

	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	      CN 
  T.Anh
      ÂN
      TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	    1
    2
    3
	       T
     NGLL
     HDTN

	Phân loại, …, bảng số liệu. (T3)
Đọc thư viện
Sinh hoạt lớp: Đức tính nghề nghiệp
	





